
Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Biberach-Iller

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2025

16.02.2025

Anlage        : Rot a.d. Rot

Wettbewerb: KK - Gewehr 3 x 20 (1.40 )

Durchgang: 1 Tag: 05.04.2025 Zeit: 09:00 Uhr

1. Fügner,  Stefan SGi Bad Schussenried 1979 H 2 1

2. Friedmann,  Bernd SV Birkenhard 1965 H 3 2

3. Wild,  Markus SV Oberstetten 1980 H 2 3

4. Kircher,  Walter SV Oberstetten 1956 H 4 4

5. Knoblauch,  Reinhold SV Oberstetten 1959 H 4 5

6. Losert,  Hartmut SV Oberstetten 1965 H 3 6

Durchgang: 2 Tag: 05.04.2025 Zeit: 10:35 Uhr

1. Losert,  Kathrin SV Oberstetten 1999 D 1 7

2. Stiefenhofer,  Ricarda SV Ringschnait 1990 D 1 8

3. Bodler,  Tamara SV Ringschnait 1996 D 1 9

4. Stiefenhofer,  Peter SV Ringschnait 1988 H 1 10

5. Wohnhas,  Mona SV Ringschnait 1995 D 1 11

6. Wohnhas,  Michael SV Ringschnait 1993 H 1 12

Durchgang: 3 Tag: 05.04.2025 Zeit: 12:45 Uhr

1. Föhr,  Dietmar SV Rot 1964 H 4 13

2. Föhr,  Dagobert SV Rot 1972 H 3 14

3. Kunz,  Stefan SV Rot 1973 H 3 15

4. Dreier,  Leonhard SV Rot 1974 H 3 16

5. Geikl,  Niklas SV Rot 1998 H 1 17

6. von Bastineller,  Philipp SV Oberstetten 1990 H 1 18

Gedruckt am 16.02.2025 um 09:20:07 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 1



Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Biberach-Iller

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2025

16.02.2025

Anlage        : Rot a.d. Rot

Wettbewerb: KK - Gewehr 3 x 20 (1.40 )

Durchgang: 1 Tag: 06.04.2025 Zeit: 09:00 Uhr

1. Arnold,  Andreas SV Rot 1981 H 2 19
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Biberach-Iller

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2025

16.02.2025

Anlage        : Rot a.d. Rot

Wettbewerb: KK - Gewehr Liegend 50m (1.80 )

Durchgang: 1 Tag: 05.04.2025 Zeit: 14:20 Uhr

1. Losert,  Kathrin SV Oberstetten 1999 D 1 20

2. Bickel,  Simon SV Haslach 1995 H 1 21

3. Bodler,  Tamara SV Ringschnait 1996 D 1 22

4. Stiefenhofer,  Peter SV Ringschnait 1988 H 1 23

5. Wild,  Markus SV Oberstetten 1980 H 2 24

6. Wohnhas,  Michael SV Ringschnait 1993 H 1 25

Durchgang: 2 Tag: 05.04.2025 Zeit: 15:35 Uhr

1. Föhr,  Dietmar SV Rot 1964 H 4 26

2. Dreier,  Leonhard SV Rot 1974 H 3 27

3. Arnold,  Andreas SV Rot 1981 H 2 28

4. von Bastineller,  Philipp SV Oberstetten 1990 H 1 29

5. Wohnhas,  Mona SV Ringschnait 1995 D 1 30

6. Stiefenhofer,  Ricarda SV Ringschnait 1990 D 1 31
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Biberach-Iller

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2025

16.02.2025

Anlage        : Rot a.d. Rot

Wettbewerb: KK - Gewehr Liegend 50m (1.80 )

Durchgang: 1 Tag: 06.04.2025 Zeit: 09:00 Uhr

4. Föhr,  Dagobert SV Rot 1972 H 3 32

5. Kunz,  Stefan SV Rot 1973 H 3 33
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Biberach-Iller

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2025

16.02.2025

Anlage        : Rot a.d. Rot

Wettbewerb: Luftpistole 10m (2.10 )

Durchgang: 1 Tag: 22.03.2025 Zeit: 09:00 Uhr

1. Schmid,  Edeltraud SV Reinstetten 1967 D 3 34

2. Richter,  Paul Philipp SV Laupheim 1997 H 1 35

3. Miller,  Leandra SV Laupheim 2010 J 36

4. Weber,  Ronald SV Laupheim 1978 H 2 37

5. Bäuerle,  Bastian SGi Biberach 1978 H 2 38

6. Scharf,  Olga SV Reinstetten 1981 D 2 39

7. Engert,  Daniel SGi Biberach 1992 H 1 40

8. Birkner,  Jan SV Laupheim 1987 H 1 41

9. Ruf,  Martin SGi Biberach 1957 H 4 42

Durchgang: 2 Tag: 22.03.2025 Zeit: 10:10 Uhr

1. Bischof,  Norbert SV Laupheim 1954 H 5 43

2. Schwarz,  Christoph SGi Bad Schussenried 1957 H 4 44

3. Keher,  Alexander SGi Biberach 1958 H 4 45

4. Kleinstäuber,  Bernd SV Laupheim 1960 H 4 46

5. Meier,  Ludwig SGi Biberach 1965 H 3 47

6. Wieland,  Simon SV Laupheim 1977 H 2 48

7. Hopp,  Tobias SV Laupheim 1984 H 2 49

8. Guderlei,  Frank SGi Biberach 1981 H 2 50

9. Gutowski,  Hans-Jörg SV Laupheim 1976 H 2 51

Durchgang: 3 Tag: 22.03.2025 Zeit: 11:20 Uhr

1. Schuhmacher,  Alexander SV Sinningen 2001 H 1 52

2. Geddert Rolla,  Natalja SV Ringschnait 1975 D 2 53

3. Dreiseitel,  Manuel ZSV Dietenheim 2006 J 1 54

4. Reil,  Bernhard ZSV Dietenheim 1963 H 4 55

5. Mader,  Alexander SV Ringschnait 1990 H 1 56

6. Diem,  Stefan SGi Bad Schussenried 1980 H 2 57

7. Kemmerle,  Elmar SV Ringschnait 1981 H 2 58

8. Diem,  Christoph SGi Bad Schussenried 1973 H 3 59

9. Scheuffele,  Daniel SV Balzheim 1986 H 1 60

Durchgang: 4 Tag: 22.03.2025 Zeit: 13:00 Uhr

1. Denz,  Andreas SGi Erolzheim 1993 H 1 61

2. Baur,  Matthias ZSV Dietenheim 1980 H 2 62

3. Baur,  Johannes ZSV Dietenheim 1983 H 2 63

4. Reil,  Tobias ZSV Dietenheim 1995 H 1 64

5.

6.

7.

8.

9.
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